
 

 

 

 

ANO IV - SANTA MARIA DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 26 DE MARÇO DE 2024– Nº 117 

 

   1 

 
 

 
 

Edital de convocação Nº 07/2024 
Sessões ordinárias do mês de abril de 2024. 

 

Câmara Municipal de Santa Maria do Tocantins - 
TO, inscrita no CNPJ: sob o número: 02.425.558/0001-44, com 
sede na Rua 08, S/N, Centro, Santa Maria do Tocantins, neste ato 
representado pelo Vereador Presidente, o Senhor Marcelo Rodri-
gues dos Santos, no uso de suas atribuições legais, Resolve: 
CONVOCAR todos os Vereadores componentes desta Câmara 
Municipal, para participar da Sessão ordinária do mês de abril de 
2024, nos dias 04, 11, 18, 24 e 25 as 19:30 no Plenário Luiz Castro 
dos Santos. 
 
Santa Maria do Tocantins – TO, aos 26 dias do mês de março de 

2024. 

Registre-se, 

Publique-se, 

Cumpra-se 

Marcelo Rodrigues dos Santos 
VER. PRESIDENTE 

 
 
 

PORTARIA Nº 26/2024 

 
“DISPOE SOBRE O PONTO FACULTATIVO DA CÂMARA MU-
NICIPAL DE SANTA MARIA DO TOCANTINS-TO” 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

SANTA MARIA DO TOCANTINS – TO, MARCELO RODRIGUES 

DOS SANTOS, no uso de suas atribuições que lhe confere; 

 

Art. 1º- Estabelece como ponto facultativo o dia 28/03/2024 

(quinta feira). 

 - Considerando que dia 29/03 feriado sexta-feira Santa. 

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Santa Maria do Tocantins/TO, 26 de março de 2024. 

 

MARCELO RODRIGUES DOS SANTOS 
Vereador Presidente da Câmara de Santa Maria do Tocantins-TO 

Exercício 2024.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2024-03-26T15:10:18-0300
	MARCELO RODRIGUES DOS SANTOS:66326389100




